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PROGRAM obchodów
  Jubileuszu 60 lecia PTTK Oddział Mysłowice i

Zlotu Turystów Kolarzy Województwa Śląskiego.
5 kwietnia 2025 r.    

900 – uroczysta msza święta w kościele Narodzenia NMP w Mysłowicach
1000 – zwiedzanie najcenniejszego zabytku miasta Mysłowice, kościoła Narodzenia NMP.
1015 – start grupy turystów kolarzy na trasie; rynek w Mysłowicach - „Szlakiem pomników Powstań 
Śląskich w Mysłowicach” – Centralne Muzeum Pożarnictwa. Trasa 33 km.
1030  - start grupy turystów kolarzy na trasie; stacja PKP Mysłowice ul. Powstańców - atrakcje 
przyrodnicze Mysłowic i okolic – Centralne Muzeum Pożarnictwa.
1100 – zebranie Rady Prezesów PTTK Województwa Śląskiego w hotelu Trojak w Mysłowicach. Zebranie
zakończone będzie obiadem w restauracji hotelu Trojak.
1330  - spotkanie uczestników Zlotu Turystów Kolarzy na mecie rajdu przy hotelu Trojak. Tu kierownicy grup 
w punkcie  biura Rajdu pobierają plakietki rajdowe oraz talony na podstawie których członkowie ich grup otrzymują w punktach 
gastronomicznych ciepły posiłek. Tu też kierownicy grup przekazują oryginalne listy uczestników. 

W dniu 5 kwietnia przy Centralnym Muzeum Pożarnictwa odbędą się Wojskowe Targi 
Edukacyjne. Wydarzenie organizowane przez Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji. Na 
terenie muzeum  rozstawiony będzie ciężki sprzęt wojskowy. Do niektórych militariów można było wejść i poznać zasady obsługi sprzętu i 
uzbrojenia. Będzie możliwość poznania zasad i celów wojskowej musztry, zjeść dobrą grochówkę, posłuchać orkiestry wojskowej i 
otrzymać zieloną opaskę. W tym dniu odwiedzający CMP będą mieli okazję m.in. przejść bardzo szybkie szkolenie z obsługi broni i 
strzelania do celu oraz ratownictwa medycznego. 

1330 – uroczysta akademia w sali konferencyjnej Hotelu Trojak.  Oficjalne powitanie 
uczestników przez organizatorów. Wystąpienia zaproszonych gości. Przedstawienie 
historii turystyki w Mysłowicach oraz historii PTTK w Mysłowicach.  Wręczenie 
odznaczeń, wyróżnień zasłużonym działaczom PTTK O/Mysłowice. 
1430 – 1630 – program rozrywkowo – artystyczny.  Występ zespołu Gentelmen's  
Harmonica -  Trio Harmonijek Ustnych oraz muzyczna niespodzianka organizatorów.
W trakcie programu przerwa kawowa oraz tort jubileuszowy dla wszystkich uczestników
akademii. 
1630 – zakończenie programu  rozrywkowo – artystycznego. Pożegnanie uczestników.

Zbigniew Orłowski – prezes PTTK O/Mysłowice, wiceprzewodniczący Rady ds. Turystyki  Osób 
Niepełnosprawnych ZG PTTK.  
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